ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 3532/UBND-ĐTMT
Về điều chỉnh hệ số chi phí nhân công trong đơn giá chuyên ngành công viên cây xanh.
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 6 năm 2007.

	Kính gửi:
	- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Tài chính; Sở Xây dựng;
- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;
- Sở Giao thông - Công chính;
- Công ty Công viên cây xanh.

Xét đề nghị của Sở Giao thông - Công chính tại Công văn số 332/SGTCC-TCCB ngày 28 tháng 12 năm 2006 và ý kiến của Sở Tài chính tại Công văn số 4814/STC-ĐTSC ngày 18 tháng 5 năm 2007 về việc điều chỉnh hệ số chi phí nhân công trong đơn giá cho Công ty Công viên cây xanh;
Ủy ban nhân dân thành phố chỉ đạo như sau:
1- Chấp thuận cho phép điều chỉnh hệ số chi phí nhân công trong đơn giá chuyên ngành công viên cây xanh ban hành theo Quyết định số 69/2001/QĐ-UB ngày 13 tháng 8 năm 2001 của Ủy ban nhân dân thành phố (do điều chỉnh mức lương tối thiểu chung từ 350.000đ lên 450.000đ theo Nghị định số 94/2006/NĐ-CP ngày 07 tháng 9 năm 2006 của Chính phủ) như sau:
- Hệ số Knc = 2,095, áp dụng từ ngày 01 tháng 10 năm 2006.
2- Sở Tài chính, Sở Giao thông - Công chính, Sở Xây dựng và Sở Lao động - Thương binh và Xã hội cùng phối hợp, chịu trách nhiệm kiểm tra và hướng dẫn Công ty Công viên cây xanh áp dụng thực hiện hệ số chi phí nhân công đã điều chỉnh nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTUB: CT, PCT/TT, ĐT;
- VPHĐ-UB: CPVP;
- Phòng TH-KH, ĐT-MT;
- Lưu: VT, (ĐTMT-Ng) P.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Tín